Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000

CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: licitacaobotu@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público a abertura do Pregão

Presencial nº 019/2022.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação de veículos leves,

médios, pesados e máquinas, fornecimento de veículos com condutor / operador,

com fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva e reposição

de peças, para atendimento às Secretarias de Agricultura e Transportes do

município de Botumirim/MG.

Credenciamento, Entrega dos envelopes e Sessão às 14:00hs do dia 07

de outubro de 2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38) 3255-

1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 27 de setembro de 2022.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal

mailto:licitacaobotu@gmail.com
mailto:licitacao@botumirim
http://botumirim.mg.gov.br/